UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Sebastiani Henrici Penzingeri, Consistorialis  
Passaviensis, Decani, & Parochi in Trauttmanstorff ad  
Laitam Bonus Ordo Triplicis Formatae Concionis Moralis In  
Omnia Festa Sanctorum In Amplissima ...**

**Penzinger, Sebastian Heinrich**

**Solisbaci, 1698**

Concio Secunda. Textus: Creditis in Deum, & in me credite. Thema:  
Fiducia in Deum habenda est.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51763](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51763)

IN FESTO SS. APOSTOLORUM  
PHILIPPI ET JACOBI.

## CONCIO SECUNDA.

*Creditis in DEUM, & in me credite.* Joann. 22. *Textus.*  
cap.

Fiducia in Deum, est utilissima.

*Thema.*

**F**iducia, & prudens in Domino confidentia, cœlestia pro se fortitur auxilia, quibus & hostis perit, & victoria arridet. Sacra Scripturâ, & Patrum elegantibus dictis assertum probo: *Non est confusio, confidentibus in Deum.* Marci 16. cap. *Benedictus vir, qui confidit in Domino, & erit Dominus fiducia ejus.* Jerem. 17. cap. & Threp. 3. cap. *Bonus est Dominus, sperantibus in illum, anima querenti illum. Sperantem in Domino, misericordia circumdabit.* Canit David Psal. 31. unde se consolatur Psal. 79. *Mihi adbarere Deo bonum est, & ponere in Domino spem meam. Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion, non commovebitur in aeternum,* Psal. 124. *Hac est fiducia, quam habemus ad Deum, quia quodcumque petierimus secundum voluntatem ejus, audit nos.* S. Joann. Epist. 1. cap. 5. *Audiamus & Patres: Aeterna promisit Deus; si credidero, ex mortali fiam aeternus.* S. Augustinus Serm. 29. cap. 6. de verbo Dom. Et iterum: *Spes sit tecum, & erit tecum Deus, in tribulatione.* *Tantum per nos operabitur Deus, quantum se nostra in eum fiducia extendit:* inquit S. Bernardus Serm. 9. in Psal. *Qui habitat. Quantum fidei capacis afferimus, tantum gratia inundantius haurimus:* scribit S. Cyprianus, Epist. 2. *Cui contingit, omnia corpora*

*Exordium.*

*Textus Scriptura.*

*Patres.*

*S. Augustinus.*

*S. Bernardus.*

*S. Cyprianus.*

M m de

de sublimi despicere, & soli Deo constanter inniti summam fidem  
verè felix & beatus censendus est: secundum præmium nam  
virtutem sectanti, & sine pulveris jactu palmam auferenti  
tingit gaudium, perorat Philo Hebræus, de Præmiis. Egregie Sa-  
brofius in Psal. 61. *In istius vita tramite constitutus non desit  
sperat in Domino, atque ei intimo consistetur affectu.* Confili-  
S. Hieronymus in Psal. 107. *Non solliciti simus, si erit tribulatio  
vel persecutio, in Domino sperantes faciemus virtutem, quæ  
pro nobis.* Imploratâ S. Spiritûs gratiâ, desuper Conceptus  
feram.